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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA PEIGNET Frederic HE FC Offenbach 1988 R M 5.9999 GER00098614 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AUERSWALD Marius WE TSV Hagen 1999 R M 3.123 GER00095871 ja

BÄHREN Tobias NR Rheydter TV 1994 R M 1.62 GER00057621 ja

BALZEREIT David HE VFL Marburg FA 1994 R M 1.212 GER00095256 ja

BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981 R M 1.211 GER00057585 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.204 GER00096920 ja

BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 1995 R M 1.3 GER00076216 ja

BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997 R M 1.43 GER00092404 ja

BEUL Max HE TV Dillenburg 1995 R M 5.9999 GER00057869 ja

BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 1998 R M 3.86 GER00099124 ja

BRAND Andreas HE FC Offenbach 1979 R M 1.140 GER00105004 ja

BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997 L M 1.15 GER00078835 ja

BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1993 R M 1.24 GER00058530 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.163 GER00092243 ja

DITTRICH Norbert NR TSV Bayer Leverkusen 1983 R M 2.51 GER00058931 ja

DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 1985 R M 1.53 GER00100038 ja

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965 R M 5.9999 GER00059145 ja

EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R M 3.46 GER00086288 ja

FRUH Simon NR Rheydter TV 1996 L M 2.44 GER00081518 ja

GEFFROY Stefan NR Aachener FC 1990 R M 5.9999 GER00099918 ja

GÖBHARD Simon HE MTV Giessen 2000 R M 1.100 GER00092171 ja

GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 1990 R M 1.50 GER00060383 ja

HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg 1992 R M 2.32 GER00082946 ja

HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967 R M 1.9999 ja

HARTMANN Georg NR TSV Bayer Leverkusen 1969 R M 2.26 ja

HAUBRICH Christian NR DFC Düsseldorf 1984 R M 5.9999 GER00112915 ja

HELMKE Christopher HE Wiesbadener FC 1998 R M 1.219 GER00101054 ja

HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 1993 R M 1.48 GER00079217 ja

HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988 R M 1.5 GER00060986 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 2.13 GER00061001 ja

JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 1.26 GER00090577 ja

KHALIL Osman HE FC Offenbach 1987 L M 1.9999 ja

KINGIR Mustafa MR Königsbacher SC 1976 R M 5.9999 GER00061952 ja

KNOOP Christian HE FC Offenbach 1987 R M 1.159 GER00108129 ja

KÖHLER Julian HE TSV Korbach 1996 R M 5.9999 GER00076210 ja

LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966 L M 2.37 GER00062910 ja

LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf 1971 R M 5.9999 GER00112072 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.225 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 2.41 GER00088245 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 2.42 GER00099366 ja

MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R M 2.49 GER00092974 ja

PLAJER David NR EFG Essen 1995 R M 1.38 GER00064625 ja

PYSCHIK Paul-Philipp HE Frankfurter TV 1999 R M 1.130 GER00096928 ja

SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 1987 R M 2.28 GER00065900 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHWARTZ Ulf NR DFC Düsseldorf 1901 R M 1.9999 ja

STAND Thomas NR Neußer SV 1986 R M 2.12 GER00066699 ja

STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1985 L M 1.8 GER00066759 ja

STOERRLE Christopher HE FC Offenbach 1988 R M 1.72 GER00075968 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 2.33 GER00066915 ja

STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 1995 R M 1.91 GER00066963 ja

SWIRIDOW Anton HE Eintracht Frankfurt 1995 R M 1.71 GER00079187 ja

ULMER Nicholas HE FC Offenbach 1999 R M 1.209 GER00101562 ja

VORMWEG Elias WE TV Neheim 1997 R M 3.168 GER00100152 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.103 GER00067577 ja

WEBER Markus NR TV Refrath 1978 R M 5.9999 GER00067749 ja

ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 1.76 GER00092418 ja

  55 Starter (55 anwesend)
 

NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 1968 L M 5.9999 NED00000000 ja

SCHOUT Jasper KMSV 1986 M 5.9999 NED00000000 ja

VAN WINDEN Levy s.v. RobbSchermen 1991 R M 5.9999 NED00000000 ja

VERBURGH Maurice KMSV 1986 R M 5.9999 NED00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

3 Nationen, 60 Starter (60 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 39.0 GER BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen M ja

2. 1 005 37.0 GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

3. 1 008 25.0 GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

4. 1 015 12.0 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen M ja

5. 1 024 6.0 GER BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

6. 1 026 4.0 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen M ja

7. 1 038 1.0 GER PLAJER David NR EFG Essen M ja

8. 1 043 1.0 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen M ja

9. 1 048 1.0 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen M ja

10. 1 050 1.0 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen M ja

11. 1 053 1.0 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen M ja

12. 1 062 1.0 GER BÄHREN Tobias NR Rheydter TV M ja

13. 1 071 0.0 GER SWIRIDOW Anton HE Eintracht Frankfurt M ja

14. 1 072 0.0 GER STOERRLE Christopher HE FC Offenbach M ja

15. 1 076 0.0 GER ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen M ja

16. 1 091 0.0 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen M ja

17. 1 100 0.0 GER GÖBHARD Simon HE MTV Giessen M ja

18. 1 103 0.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

19. 1 130 0.0 GER PYSCHIK Paul-Philipp HE Frankfurter TV M ja

20. 1 140 0.0 GER BRAND Andreas HE FC Offenbach M ja

21. 1 159 0.0 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach M ja

22. 1 163 0.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

23. 1 204 0.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

24. 1 209 0.0 GER ULMER Nicholas HE FC Offenbach M ja

25. 1 211 0.0 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn M ja

26. 1 212 0.0 GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA M ja

27. 1 219 0.0 GER HELMKE Christopher HE Wiesbadener FC M ja

28. 1 225 0.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

T 9 000 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER SCHWARTZ Ulf NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER KHALIL Osman HE FC Offenbach M ja

32. 2 012 28.0 GER STAND Thomas NR Neußer SV M ja

33. 2 013 28.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

34. 2 026 8.0 GER HARTMANN Georg NR TSV Bayer Leverkusen M ja

35. 2 028 6.0 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen M ja

36. 2 032 4.0 GER HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg M ja

37. 2 033 4.0 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

38. 2 037 3.0 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg M ja

39. 2 041 2.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

40. 2 042 2.0 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

41. 2 044 2.0 GER FRUH Simon NR Rheydter TV M ja

42. 2 049 2.0 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen M ja

43. 2 051 2.0 GER DITTRICH Norbert NR TSV Bayer Leverkusen M ja

44. 3 046 3.4 GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen M ja

45. 3 086 1.0 GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald M ja

46. 3 123 0.0 GER AUERSWALD Marius WE TSV Hagen M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 3 168 0.0 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim M ja

T 9 000 GER WEBER Markus NR TV Refrath M ja

T 9 000 GER BEUL Max HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER KÖHLER Julian HE TSV Korbach M ja

T 9 000 GER LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim M ja

T 9 000 GER GEFFROY Stefan NR Aachener FC M ja

T 9 000 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 NED VAN WINDEN Levy s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 FRA PEIGNET Frederic HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER KINGIR Mustafa MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 NED SCHOUT Jasper KMSV M ja

T 9 000 NED VERBURGH Maurice KMSV M ja

T 9 000 GER HAUBRICH Christian NR DFC Düsseldorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

3 [16] NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

4 [16] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

5 [16] NR-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Dieter Schmitz
Philipp Rogmann

Henri Jansen
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Modus

Teilnehmer 60 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.03. 18:29

60 Teilnehmer
10 Runden à 6 Athleten

60 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 18:29

64er KO ohne Hoffnungslauf

60 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

3 [16] NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

4 [16] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

5 [16] NR-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
05.03.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayer Leverkusen
Document ID: FE_FIE_0007
05.03.2017 15:02

1 / 3

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

SEHER Annika, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUBRICH Christian GER DFC Düsseldorf 1 D4 V5 D3 D1 D2 1 15 24 0.200 -9 5.
BRAND Andreas GER FC Offenbach 2 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 18 0.600 3 2.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 3 D4 D1 D3 D0 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
DEHN Julius GER EFG Essen 4 V5 D3 V5 D0 V5 3 18 19 0.600 -1 4.
BELLMANN Lukas GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
FRUH Simon GER Rheydter TV 6 V5 V5 V5 D3 D2 3 20 18 0.600 2 3.

Runde 2 | Bahn 11

KATSILIERIS Fotios, GRE NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERZBERG Fabian GER TSV Bayer Leverkusen 1 V4 V5 V5 V5 D3 4 22 12 0.800 10 1.
MÜLLER Dean GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 V5 V4 D1 V5 3 17 14 0.600 3 4.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 3 D3 D1 D2 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
VERBURGH Maurice NED KMSV 4 D2 D3 V5 D0 D2 1 12 17 0.200 -5 5.
PYSCHIK Paul-Philipp GER Frankfurter TV 5 D0 V3 V5 V1 V5 4 14 10 0.800 4 2.
KNOOP Christian GER FC Offenbach 6 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 17 0.600 4 3.

Runde 3 | Bahn 21

LEMTIES Julian, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZUR MÜHLEN Lars GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D1 D2 D3 V5 2 16 18 0.400 -2 4.
DITTRICH Norbert GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 D4 D2 D1 V5 1 14 21 0.200 -7 5.
STEINBERGER Raphael GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
LEYENDECKER Frank GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 D4 D0 V4 3 18 17 0.600 1 3.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
SCHOUT Jasper NED KMSV 6 D1 D1 D0 D3 D0 0 5 24 0.000 -19 6.

Runde 4 | Bahn 22

HESDAHL Joanna, GER HE UFC Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRINKMANN Marco GER TSV Bayer Leverkusen 1 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 18 0.600 4 2.
EßER Lennart GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 16 0.800 7 1.
KINGIR Mustafa GER Königsbacher SC 3 D4 D2 V4 V5 V5 3 20 18 0.600 2 4.
VOß Thilo GER TV Paderborn 4 D1 V5 D3 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 5 D3 D3 D2 D2 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
ULMER Nicholas GER FC Offenbach 6 V5 D3 D3 D2 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
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Runde 5 | Bahn 23

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜRGER Fabian GER TSV Bayer Leverkusen 1 D4 D1 V5 V5 V5 3 20 14 0.600 6 3.
SCHMIDT Timo GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 V5 V5 V3 5 23 14 1.000 9 1.
PEIGNET Frederic FRA FC Offenbach 3 V5 D4 D4 V5 V5 3 23 15 0.600 8 2.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 4 D2 D4 V5 D2 V4 2 17 21 0.400 -4 4.
BOPP Eduard GER Fechterring Hochwald 5 D2 D1 D2 V5 V3 2 13 19 0.400 -6 5.
GÖBHARD Simon GER MTV Giessen 6 D0 D1 D2 D2 D2 0 7 20 0.000 -13 6.

Runde 6 | Bahn 24

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JORDAN René GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
STYN Robert GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 8 0.800 14 2.
BALZEREIT David GER VFL Marburg FA 3 D3 D1 V5 D4 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
HAAK Jannick GER Eintracht Duisburg 4 D1 D0 D2 D3 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
VAN WINDEN Levy NED s.v. RobbSchermen 5 D1 D1 V5 V5 D3 2 15 22 0.400 -7 4.
AUERSWALD Marius GER TSV Hagen 6 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 18 0.600 -1 3.

Runde 7 | Bahn 12

TOTH Gergely, HUN PTE-PEAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 18 0.600 3 3.
HARTMANN Georg GER TSV Bayer Leverkusen 2 D3 D2 D1 D4 V5 1 15 24 0.200 -9 6.
BIJKER Peter NED s.v. RobbSchermen 3 D3 V5 V5 V5 V4 4 22 16 0.800 6 2.
PLAJER David GER EFG Essen 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
VORMWEG Elias GER TV Neheim 5 V5 V5 D2 D2 D2 2 16 23 0.400 -7 4.
HELMKE Christopher GER Wiesbadener FC 6 D2 D4 D3 D3 V5 1 17 21 0.200 -4 5.

Runde 8 | Bahn 14

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERKEL Dominik GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
MARCHET Alexander GER Herner TC 2 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 21 0.600 1 4.
GEFFROY Stefan GER Aachener FC 3 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 16 0.600 5 2.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 4 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 14 0.600 5 3.
WEBER Markus GER TV Refrath 5 D1 D3 D3 D0 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
STOERRLE Christopher GER FC Offenbach 6 D4 D4 D2 D1 V5 1 16 21 0.200 -5 5.

Runde 9 | Bahn 13

DERGAY Rostislav, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUNCZ Thomas GER DFC Düsseldorf 1 D3 D1 D2 D0 V5 1 11 24 0.200 -13 5.
STAND Thomas GER Neußer SV 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
HERRMANN Maximilian GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 D0 D3 D1 V5 2 14 13 0.400 1 4.
HANSEL Thomas GER Darmstädter FC 4 V5 D3 V5 D3 V5 3 21 16 0.600 5 3.
SWIRIDOW Anton GER Eintracht Frankfurt 5 V5 D2 V2 V5 V5 4 19 11 0.800 8 2.
BEUL Max GER TV Dillenburg 6 D4 D2 D0 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
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Runde 10 | Bahn 15

HAPPE Philipp, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph GER TV Neheim 1 D3 D2 D3 V5 D1 1 14 22 0.200 -8 6.
SCHWARTZ Ulf GER DFC Düsseldorf 2 V5 V5 D2 D0 D2 2 14 22 0.400 -8 4.
KHALIL Osman GER FC Offenbach 3 V4 D4 D2 D3 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
BÄHREN Tobias GER Rheydter TV 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
KÖHLER Julian GER TSV Korbach 5 D3 V5 V5 D3 D1 2 17 18 0.400 -1 3.
GURSKI John GER TSV Bayer Leverkusen 6 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BELLMANN Lukas TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER JORDAN René TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER STAND Thomas Neußer SV 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER STEINBERGER Raphael Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER BERKEL Dominik TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 GER BÄHREN Tobias Rheydter TV 5 5 25 14 1.000 11 Q

7 GER SCHMIDT Timo TSV Bayer Leverkusen 5 5 23 14 1.000 9 Q

8 GER STYN Robert TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 8 0.800 14 Q

9 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 GER GURSKI John TSV Bayer Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12 Q

11 GER PLAJER David EFG Essen 4 5 24 13 0.800 11 Q

12 GER HERZBERG Fabian TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 12 0.800 10 Q

13 GER SWIRIDOW Anton Eintracht Frankfurt 4 5 19 11 0.800 8 Q

14 GER EßER Lennart TSV Bayer Leverkusen 4 5 23 16 0.800 7 Q

15 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 4 5 22 16 0.800 6 Q

16 GER PYSCHIK Paul-Philipp Frankfurter TV 4 5 14 10 0.800 4 Q

17 FRA PEIGNET Frederic FC Offenbach 3 5 23 15 0.600 8 Q

18 GER BÜRGER Fabian TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 14 0.600 6 Q

19 GER GEFFROY Stefan Aachener FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

19 GER HANSEL Thomas Darmstädter FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

21 GER HESSE Jonas OFC Bonn 3 5 19 14 0.600 5 Q

22 GER BRINKMANN Marco TSV Bayer Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4 Q

23 GER KNOOP Christian FC Offenbach 3 5 21 17 0.600 4 Q

24 GER BRAND Andreas FC Offenbach 3 5 21 18 0.600 3 Q

24 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 18 0.600 3 Q

26 GER VOß Thilo TV Paderborn 3 5 19 16 0.600 3 Q

27 GER MÜLLER Dean TSV Bayer Leverkusen 3 5 17 14 0.600 3 Q

28 GER FRUH Simon Rheydter TV 3 5 20 18 0.600 2 Q

28 GER KINGIR Mustafa Königsbacher SC 3 5 20 18 0.600 2 Q

30 GER MARCHET Alexander Herner TC 3 5 22 21 0.600 1 Q

31 GER LEYENDECKER Frank Eintracht Duisburg 3 5 18 17 0.600 1 Q

32 GER DEHN Julius EFG Essen 3 5 18 19 0.600 -1 Q

33 GER AUERSWALD Marius TSV Hagen 3 5 17 18 0.600 -1 Q

34 GER HERRMANN Maximilian TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 13 0.400 1 Q

35 GER KÖHLER Julian TSV Korbach 2 5 17 18 0.400 -1 Q

36 GER ULMER Nicholas FC Offenbach 2 5 18 20 0.400 -2 Q

37 GER ZUR MÜHLEN Lars TSV Bayer Leverkusen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

38 GER BAUM Stephan OFC Bonn 2 5 17 21 0.400 -4 Q

39 GER BOPP Eduard Fechterring Hochwald 2 5 13 19 0.400 -6 Q

40 GER VORMWEG Elias TV Neheim 2 5 16 23 0.400 -7 Q

41 NED VAN WINDEN Levy s.v. RobbSchermen 2 5 15 22 0.400 -7 Q

42 GER SCHWARTZ Ulf DFC Düsseldorf 2 5 14 22 0.400 -8 Q

43 GER HELMKE Christopher Wiesbadener FC 1 5 17 21 0.200 -4 Q

44 GER STOERRLE Christopher FC Offenbach 1 5 16 21 0.200 -5 Q

45 NED VERBURGH Maurice KMSV 1 5 12 17 0.200 -5 Q
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46 GER BALZEREIT David VFL Marburg FA 1 5 16 22 0.200 -6 Q

46 GER KHALIL Osman FC Offenbach 1 5 16 22 0.200 -6 Q

48 GER DITTRICH Norbert TSV Bayer Leverkusen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

49 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph TV Neheim 1 5 14 22 0.200 -8 Q

50 GER HAUBRICH Christian DFC Düsseldorf 1 5 15 24 0.200 -9 Q

50 GER HARTMANN Georg TSV Bayer Leverkusen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

52 GER LUNCZ Thomas DFC Düsseldorf 1 5 11 24 0.200 -13 Q

53 GER GÖBHARD Simon MTV Giessen 0 5 7 20 0.000 -13 Q

54 GER STRICKER Stephan Solinger TB 0 5 11 25 0.000 -14 Q

55 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 0 5 10 25 0.000 -15 Q

56 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

56 GER BEUL Max TV Dillenburg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

58 GER HAAK Jannick Eintracht Duisburg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

58 GER WEBER Markus TV Refrath 0 5 8 25 0.000 -17 Q

60 NED SCHOUT Jasper KMSV 0 5 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 5 1.000 20

2 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17

3 GER STAND Thomas NR Neußer SV 5 5 25 10 1.000 15

4 GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 11 1.000 14

5 GER BÄHREN Tobias NR Rheydter TV 5 5 25 14 1.000 11

6 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 14 1.000 11 T5

7 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 23 14 1.000 9

8 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 8 0.800 14

9 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 4 5 22 9 0.800 13

10 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12

11 GER PLAJER David NR EFG Essen 4 5 24 13 0.800 11

12 GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 12 0.800 10

13 GER SWIRIDOW Anton HE Eintracht Frankfurt 4 5 19 11 0.800 8

14 GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 23 16 0.800 7

15 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 4 5 22 16 0.800 6

16 GER PYSCHIK Paul-Philipp HE Frankfurter TV 4 5 14 10 0.800 4

17 FRA PEIGNET Frederic HE FC Offenbach 3 5 23 15 0.600 8

18 GER BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 14 0.600 6

19 GER GEFFROY Stefan NR Aachener FC 3 5 21 16 0.600 5

20 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 3 5 21 16 0.600 5 T19

21 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 3 5 19 14 0.600 5

22 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4

23 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach 3 5 21 17 0.600 4

24 GER BRAND Andreas HE FC Offenbach 3 5 21 18 0.600 3

25 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 18 0.600 3 T24

26 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 3 5 19 16 0.600 3

27 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 17 14 0.600 3

28 GER FRUH Simon NR Rheydter TV 3 5 20 18 0.600 2

29 GER KINGIR Mustafa MR Königsbacher SC 3 5 20 18 0.600 2 T28

30 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 3 5 22 21 0.600 1

31 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 3 5 18 17 0.600 1

32 GER DEHN Julius NR EFG Essen 3 5 18 19 0.600 -1

33 GER AUERSWALD Marius WE TSV Hagen 3 5 17 18 0.600 -1

34 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 13 0.400 1

35 GER KÖHLER Julian HE TSV Korbach 2 5 17 18 0.400 -1

36 GER ULMER Nicholas HE FC Offenbach 2 5 18 20 0.400 -2

37 GER ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 16 18 0.400 -2

38 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 2 5 17 21 0.400 -4

39 GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 2 5 13 19 0.400 -6

40 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim 2 5 16 23 0.400 -7

41 NED VAN WINDEN Levy s.v. RobbSchermen 2 5 15 22 0.400 -7

42 GER SCHWARTZ Ulf NR DFC Düsseldorf 2 5 14 22 0.400 -8

43 GER HELMKE Christopher HE Wiesbadener FC 1 5 17 21 0.200 -4

44 GER STOERRLE Christopher HE FC Offenbach 1 5 16 21 0.200 -5

45 NED VERBURGH Maurice KMSV 1 5 12 17 0.200 -5
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA 1 5 16 22 0.200 -6

47 GER KHALIL Osman HE FC Offenbach 1 5 16 22 0.200 -6 T46

48 GER DITTRICH Norbert NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 14 21 0.200 -7

49 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1 5 14 22 0.200 -8

50 GER HAUBRICH Christian NR DFC Düsseldorf 1 5 15 24 0.200 -9

51 GER HARTMANN Georg NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 15 24 0.200 -9 T50

52 GER LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf 1 5 11 24 0.200 -13

53 GER GÖBHARD Simon HE MTV Giessen 0 5 7 20 0.000 -13

54 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 0 5 11 25 0.000 -14

55 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 0 5 10 25 0.000 -15

56 GER BEUL Max HE TV Dillenburg 0 5 9 25 0.000 -16

57 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 0 5 9 25 0.000 -16 T56

58 GER WEBER Markus NR TV Refrath 0 5 8 25 0.000 -17

59 GER HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg 0 5 8 25 0.000 -17 T58

60 NED SCHOUT Jasper KMSV 0 5 5 24 0.000 -19
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1
BELLMANN Lukas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
AUERSWALD Marius
WE TSV Hagen

GER D 8

32
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

  R: DERGAY Rostislav (GER)

  Bahn 6

17
PEIGNET Frederic
HE FC Offenbach

FRA V 15

48
DITTRICH Norbert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 7

49
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph
WE TV Neheim

GER D 9

16
PYSCHIK Paul-Philipp
HE Frankfurter TV

GER V 15

  R: HAPPE Philipp (GER)

  Bahn 8

9
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER V 15

56
BEUL Max
HE TV Dillenburg

GER D 10

  R: ZENS Katja (GER)

  Bahn 9

41
VAN WINDEN Levy
s.v. RobbSchermen

NED D 10

24
BRAND Andreas
HE FC Offenbach

GER V 15

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 10

25
DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

40
VORMWEG Elias
WE TV Neheim

GER D 9

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 11

57
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER D 13

8
STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: BLINOVA Victoria (GER)

Bahn 13

BELLMANN Lukas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER D 12

R: LEYENDECKER Piet (GER)

Bahn 15

PEIGNET Frederic
HE FC Offenbach

FRA V 15

PYSCHIK Paul-Philipp
HE Frankfurter TV

GER D 7

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 14

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER D 8

BRAND Andreas
HE FC Offenbach

GER V 15

R: AMUSER Janina (GER)

Bahn 4

DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HESDAHL Joanna (GER)

Bahn 5

BELLMANN Lukas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

PEIGNET Frederic (17)
HE FC Offenbach

FRA D 10

R: REINHOLD Charlotte (GER)

Bahn 12

BRAND Andreas (24)
HE FC Offenbach

GER V 15

STYN Robert
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

R: AMUSER Janina (GER)

Bahn 1

BELLMANN Lukas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BRAND Andreas (24)
HE FC Offenbach

GER D 6

R: NAGLER Julia (GER)
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  Bahn 12

5
BÄHREN Tobias
NR Rheydter TV

GER V 15

60
SCHOUT Jasper
KMSV

NED D 6

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

  Bahn 13

37
ZUR MÜHLEN Lars
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 13

28
FRUH Simon
NR Rheydter TV

GER D 12

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 14

21
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER V 15

44
STOERRLE Christopher
HE FC Offenbach

GER D 8

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 15

53
GÖBHARD Simon
HE MTV Giessen

GER D 6

12
HERZBERG Fabian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: STAHLBERG Nadine (GER)

  Bahn 16

13
SWIRIDOW Anton
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

52
LUNCZ Thomas
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

  R: LEYENDECKER Piet (GER)

  Bahn 17

45
VERBURGH Maurice
KMSV

NED D 11

20
HANSEL Thomas
HE Darmstädter FC

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 18

29
KINGIR Mustafa
MR Königsbacher SC

GER V 15

36
ULMER Nicholas
HE FC Offenbach

GER D 14

  R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

Bahn 7

BÄHREN Tobias
NR Rheydter TV

GER D 8

ZUR MÜHLEN Lars (37)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: REINHOLD Charlotte (GER)

Bahn 5

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER D 7

HERZBERG Fabian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 8

SWIRIDOW Anton
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

HANSEL Thomas
HE Darmstädter FC

GER D 14

R: STAHLBERG Nadine (GER)

Bahn 8

KINGIR Mustafa
MR Königsbacher SC

GER D 10

STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 7

ZUR MÜHLEN Lars (37)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

HERZBERG Fabian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: STAHLBERG Nadine (GER)

Bahn 4

SWIRIDOW Anton
HE Eintracht Frankfurt

GER D 5

STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 4

HERZBERG Fabian (12)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

R: TAPPE Jörg (GER)
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3
STAND Thomas
NR Neußer SV

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

35
KÖHLER Julian
HE TSV Korbach

GER D 5

30
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER V 15

  R: DERGAY Rostislav (GER)

  Bahn 19

19
GEFFROY Stefan
NR Aachener FC

GER V 15

46
BALZEREIT David
HE VFL Marburg FA

GER D 5

  R: AMUSER Janina (GER)

  Bahn 4

51
HARTMANN Georg
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

14
EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: STAHLBERG Nadine (GER)

  Bahn 5

11
PLAJER David
NR EFG Essen

GER V 15

54
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER D 3

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 8

43
HELMKE Christopher
HE Wiesbadener FC

GER D 8

22
BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: ZENS Katja (GER)

  Bahn 9

27
MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

38
BAUM Stephan
NR OFC Bonn

GER D 9

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 2

59
HAAK Jannick
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

6
BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HAPPE Philipp (GER)

Bahn 2

STAND Thomas
NR Neußer SV

GER V 15

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER D 14

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 9

GEFFROY Stefan
NR Aachener FC

GER D 12

EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HAPPE Philipp (GER)

Bahn 6

PLAJER David
NR EFG Essen

GER D 12

BRINKMANN Marco
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: BLINOVA Victoria (GER)

Bahn 1

MÜLLER Dean
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

R: SCHÖNBERG Phyllis (GER)

Bahn 2

STAND Thomas
NR Neußer SV

GER D 11

EßER Lennart
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HAPPE Philipp (GER)

Bahn 9

BRINKMANN Marco (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

MÜLLER Dean (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 2

EßER Lennart (14)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

BRINKMANN Marco (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: STAHLBERG Nadine (GER)
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  Bahn 6

7
SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

58
WEBER Markus
NR TV Refrath

GER D 2

  R: BLINOVA Victoria (GER)

  Bahn 10

39
BOPP Eduard
SA Fechterring Hochwald

GER D 9

26
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 7

23
KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER V 15

42
SCHWARTZ Ulf
NR DFC Düsseldorf

GER D 5

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

  Bahn 5

55
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER D 6

10
GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 12

15
BIJKER Peter
s.v. RobbSchermen

NED V 15

50
HAUBRICH Christian
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 11

47
KHALIL Osman
HE FC Offenbach

GER D 11

18
BÜRGER Fabian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 3

31
LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

34
HERRMANN Maximilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: DERGAY Rostislav (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 10

SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER D 12

R: ZENS Katja (GER)

Bahn 11

KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER D 9

GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 4

BIJKER Peter
s.v. RobbSchermen

NED D 10

BÜRGER Fabian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HESDAHL Joanna (GER)

Bahn 3

HERRMANN Maximilian (34)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LEYENDECKER Piet (GER)

Bahn 5

SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

GURSKI John
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HESDAHL Joanna (GER)

Bahn 3

BÜRGER Fabian (18)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

R: DERGAY Rostislav (GER)

Bahn 3

GURSKI John (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

BÜRGER Fabian (18)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LERNER Alexander (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
BELLMANN Lukas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

4
HERZBERG Fabian (12)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 1

3
BRINKMANN Marco (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

2
BÜRGER Fabian (18)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

  R: NAGLER Julia (GER)

Bahn 1

HERZBERG Fabian (12)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

BRINKMANN Marco (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988

2 GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

3 GER BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 1995

3 GER BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

8er Tableau

5 GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1985

6 GER GURSKI John NR TSV Bayer Leverkusen 1990

7 GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000

8 GER BRAND Andreas HE FC Offenbach 1979

16er Tableau

9 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998

10 GER STAND Thomas NR Neußer SV 1986

11 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 1987

12 GER STYN Robert NR TSV Bayer Leverkusen 1995

13 GER SWIRIDOW Anton HE Eintracht Frankfurt 1995

14 FRA PEIGNET Frederic HE FC Offenbach 1988

15 GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000

16 GER ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 1998

32er Tableau

17 GER BÄHREN Tobias NR Rheydter TV 1994

17 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997

19 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

20 GER PLAJER David NR EFG Essen 1995

21 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 1968

22 GER PYSCHIK Paul-Philipp HE Frankfurter TV 1999

23 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967

23 GER GEFFROY Stefan NR Aachener FC 1990

25 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

26 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach 1987

27 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 1985

28 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

29 GER KINGIR Mustafa MR Königsbacher SC 1976

30 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

31 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

32 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

64er Tableau

33 GER FRUH Simon NR Rheydter TV 1996

34 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966

35 GER AUERSWALD Marius WE TSV Hagen 1999

36 GER KÖHLER Julian HE TSV Korbach 1996

37 GER ULMER Nicholas HE FC Offenbach 1999

38 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

39 GER BOPP Eduard SA Fechterring Hochwald 1998

40 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim 1997

41 NED VAN WINDEN Levy s.v. RobbSchermen 1991

42 GER SCHWARTZ Ulf NR DFC Düsseldorf 1901
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER HELMKE Christopher HE Wiesbadener FC 1998

44 GER STOERRLE Christopher HE FC Offenbach 1988

45 NED VERBURGH Maurice KMSV 1986

46 GER KHALIL Osman HE FC Offenbach 1987

46 GER BALZEREIT David HE VFL Marburg FA 1994

48 GER DITTRICH Norbert NR TSV Bayer Leverkusen 1983

49 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965

50 GER HARTMANN Georg NR TSV Bayer Leverkusen 1969

50 GER HAUBRICH Christian NR DFC Düsseldorf 1984

52 GER LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf 1971

53 GER GÖBHARD Simon HE MTV Giessen 2000

54 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

55 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

56 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

56 GER BEUL Max HE TV Dillenburg 1995

58 GER HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg 1992

58 GER WEBER Markus NR TV Refrath 1978

60 NED SCHOUT Jasper KMSV 1986



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
05.03.2017

CORRECTION #4

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayer Leverkusen
Document ID: FE_FIE_0017
05.03.2017 18:29

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER DAHLHAUS Jule 0 0 0

MEIßNER Timo 0 0 0

DERGAY Rostislav 1 3 1 5 0 0

STAHLBERG Nadine 2 1 1 1 5 0 0

BLINOVA Victoria 2 1 3 0 0

ENTALTSEVA Tatjana 0 0 0

CN HESDAHL Joanna 1 3 2 1 7 0 0

LERNER Alexander 1 2 1 1 5 0 0

GROPPER Johanna 0 0 0

HAPPE Philipp 1 2 1 1 5 0 0

REINHOLD Charlotte 2 1 1 4 0 0

F TAPPE Jörg 1 2 1 1 1 6 0 0

LEYENDECKER Piet 1 2 3 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 2 1 1 5 0 0

AMUSER Janina 1 1 1 3 0 0

DONKE Richard 1 1 0 0

CN SEHER Annika 1 1 0 0

WEILER Thomas 0 0 0

LEMTIES Julian 1 1 0 0

L ZENS Katja 2 2 4 0 0

HAFFNER Charlotte 0 0 0

NAGLER Julia 1 1 2 0 0

GRE CN KATSILIERIS Fotios 1 2 1 1 1 6 0 0

HUN TOTH Gergely 1 1 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HESS Gala NR Aachener FC 1998

Silber GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

Bronze GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988

Silber GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Bronze GER BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 1995

Bronze GER BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

Silber GER ERKENS Roman NR Solinger TB 2000

Bronze GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

Bronze GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 2000

Bronze GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

Silber GER GOLDMANN Lara NS MTV Braunschweig 2002

Bronze GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Bronze GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Silber GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

Bronze GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005
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Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Silber GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER REILS Lorena-Michelle NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER NEUEN Elisabeth NR Lohausener SV 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Bronze NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Silber GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZENS Anna SA Fechterring Hochwald 2003

Silber GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

Bronze GER SCHRÖDER Helen NR Solinger TB 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Silber GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

Bronze GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004


